
 

INFO GAIF 2026 
 

 

Träningar 
 

F.o.m mitten av april  kommer våra träningsdagar att vara tisdagar och torsdagar på 
Enbacka. Ett av passen börjar vi 18.00-19.30 och det andra passet börjar vi en kvart 
tidigare, 17.45-19.00. Vi kommer då köra knäkontroll, styrka och koordination vilket 
vi tycker är viktigt för att förebygga skador. 
 
Viktigt att man fortsätter meddela närvaro eller icke närvaro på kallelserna i appen 
laget.se. Finns tid och möjlighet ser vi gärna att man kommer en stund innan 
träningsstart så killarna får möjlighet att hänga lite med varandra innan träningen 
startar. 
 
Vi kommer under säsongen lägga in lite mer fyspass i form av löpningar och 
styrkeövningar för att förbereda oss inför nästa säsong då vi kommer spela 9-manna 
vilket kommer kräva mer ork av oss. 
 

Matcher 
 

Precis som förra året har vi två lag anmälda för seriespel. Nytt för i år är att 
Smålands fotbollförbund har ett nytt upplägg där lagen lämnat önskemål om vilken 
nivå man vill spela i. När vårsäsongen är spelad får man göra nya önskemål och det 
kan då bli nya lag man möter under hösten. Vi har valt att placera ett lag i nivå 3 
(mellan) och ett i nivå 4 (näst högsta). 
 
Tidigare år har några av våra killar lånats in till våra 2013-killars matcher. Det 
kommer inte bli så i år då 2013 inte är anmälda till seriespel utan de kommer att 
förstärka 2012-laget som i år spelar 9-manna. Vi har fått dispens att använda -13 
killar till våra lag så det kommer att dyka upp några äldre killar i våra matcher. 
 
Vårt 2015 lag är också anmälda till samma serieupplägg och kommer behöva 
förstärkning till sina matcher. Det kommer finnas goda möjligheter till mycket speltid 
under säsongen då det ständigt kommer behövas förstärkningar i -14 och -15-laget. 
Spelarna kommer att få  förfrågningar om man vill spela två matcher vissa helger. Vi 
uppmuntrar verkligen till att delta på så många matcher man kan och vill.  
 
Matcherna kommer i första hand att spelas lördagar och söndagar med start runt 
25-26 april. Vissa veckomatcher kan förekomma. Vet man om att man inte kan delta 
vissa helger får man gärna meddela oss det i god tid. 



Vi fortsätter att trycka på hur viktigt det är att vi samlas och byter om tillsammans 
innan match och att man duschar på plats efter match. Vi får inte många tillfällen att 
bygga ihop laget då vi kommer från så många olika skolor. Tiden i 
omklädningsrummet är därför viktig för grabbarna att lära känna varandra.     
 
Till hösten siktar vi på att anmäla oss till ICA Supermarket Cup i Lindsdal (samma 
som vi deltog i för några år sedan) för att få en möjlighet att testa på spel på 
9-manna plan. 

 

Bullerby Cup 
 

Torsdag 30 juli - lördag 1 augusti har vi två lag som ställer upp i Bullerby Cup. När vi 
tidigare gjorde en intresseförfrågan fick vi 17 positiva svar till deltagande. En ny 
bindande kallelse kommer att komma snart där man har möjlighet att tacka ja även 
om man inte gjorde det förra gången. För att förstärka lagen kommer vi även ha med 
några -13-killar. 
 
Föreningen står för alla kostnader. I det ingår kost, logi och transport till och från 
skolan vi bor på till planerna.  
 
Varje lag spelar 2 matcher/dag som spelas 2x20min. 
 
GAIF har även lag från P15 och F14 anmälda så det kommer att vara många 
GAIF-matcher att se och flera supportrar på plats.  
 
Vi kommer att lägga in några träningspass i slutet av juli för att förbereda oss inför 
cupen. Mer praktisk info kommer framöver. 

 

Övriga åtaganden 
 

Eftersom vår pappersförsäljning är uppdelad på 8-månaders intervaller är nästa 
försäljning först i augusti. 
 
14-laget har i år ansvar för försäljning av mackor och fika på Algutsrums marknad 
som är den 26 juni. Mer info kommer.  
 
Kioskschema till våra hemma-matcher kommer att fördelas ut. Passar inte datumet 
man är satt på får man själv hitta någon att byta med. 
 

Kontaktuppgifter 

 

Ledare: 
Daniel Arnér ​​ 070-5409239 
Daniel Larsson​ 070-2311200 
Andreas Bjärgrim ​ 0703702577 



Hans Hoppman ​ 073-7360838 
Daniel Adolfsson​ 073-1550655 
 
Lagföräldrar: 
Lisa Alm 
Lisa Höglund 


